
初
売
初
売

南三陸
さんさん商店街

　さんさん商店街は、昨年8月に100万人目のお客様をお迎え
できました。これもひとえに地域の皆様のご理解とご愛顧の賜物
と感謝申し上げます。
　昨年末には念願であったフードコートの囲い整備が完了し、冬
期にもお客様をお迎えできるようになりました。待ち合わせ、語らい
の場やイベント交流に気兼ねなくお使いいただけたら幸いです。
　今年も南三陸の交流の拠点として新たなにぎわいを作るべく
地域の皆様とともに商店街一丸となって取り組んでまいります。
なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

あけまし
ておめでとうございます

利用時間
9：00～18：00

南三陸さんさん商店街主催 /

■提供期間：１月１０日（木）～２月２８日（木）

■参加店舗：マルセン
／山内鮮魚店／創菜旬魚

 はしもと／フレッシュ

ミート 佐利／かいせんどこ
ろ 梁／弁慶鮨／食楽 しお

彩

coffee&curry 月と昴／阿部
茶舗／及善蒲鉾店／

NEWS STAND 　SATAKE

牡蠣フェスティバル牡蠣フェスティバル
～第ニ弾 熱々大作戦～

熱 の々牡蠣料理をご用意して、皆様の

お越しをお待ちしております。

問合せ先 さんさん商店街インフォメーション ㈱南三陸まちづくり未来TEL0226-25-8903 TEL0226-28-9880


